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Högalids hembygdsförening   Stella Fare 
Ekermanska malmgården  ordförande  
Ekermans gränd 3-5   
118 67 Stockholm  org nr 802400-8305 

Kallelse till Årsmöte i Högalids Hembygdsförening 2026 
Tid: Måndag den 27 april 2026 kl 18.00 

Plats: Ekermanska Malmgården, Ekermans gränd 3-5 

OBS! För att vara röstberättigad krävs att medlemsavgiften för 2026 är betald 

Dagordning 

1.  Mötet öppnas 

2.  Val av ordförande och sekreterare för mötet 

3.  Val av justeringsmän tillika rösträknare för årsmötet 

4.  Pröva om mötet är behörigen utlyst 

5.  Fastställande av dagordning 

6.  Fastställande av röstlängd 

7.  Verksamhetsberättelse med ekonomisk redogörelse för det gångna året 

8.  Föredragning av revisorernas berättelse 

9.  Fastställande av resultat- och balansräkning 

10.  Behandling av inkomna motioner 

11.  Behandling av styrelsens förslag till verksamhet och budget för innevarande år 

12.  Fastställande av arvoden för styrelsen 

13.  Beslut om medlemsavgift för verksamhetsåret 2027 

14.  Val av ordförande och övriga styrelseledamöter 

15.  Val av revisorer 

16.  Valberedningen utgörs av styrelsen om inte årsmötet kräver annat 

17.  Övriga frågor 

18.  Mötets avslutande 
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Högalids hembygdsförenings årsmöte 2025 
Tisdag 1 april kl 18 

Ekermanska malmgården, Ekermans gränd 3 
 
 
Mötesprotokoll 
 
1. Årsmötets öppnande 
Stella Fare öppnade mötet 
 
2. Val av ordförande och sekreterare för årsmötet 
Anita Lundin valdes till mötesordförande 
Anders Thoor valdes till sekreterare 
 
3. Val av 2 justeringsmän tillika rösträknare för årsmötets protokoll 
Bo Jonsson & Inger Karlsson 
 
4. Pröva om mötet är behörigen utlyst 
Mötet förklarades behörigen utlyst 
 
5. Fastställande av dagordning 
Dagordningen fastställdes, justering av numreringen 
 
6. Fastställande av röstlängd 
23 st behöriga ombud 
 
7. Behandling av verksamhetsberättelse med ekonomisk redogörelse för det 
gångna året (sid 6-10) 
Stella Fare går igenom verksamhetsberättelsen. Söndagskaféer och Kulturaftnar har 
dragit besökare och bidrar till att öka hembygdskänslan. Nationaldagsfirande med Olle 
Adolphson-tema var mycket uppskattat och med många besökare. Ekermanska. Stella 
har ambition att ha visning av muséet varannan helg - mycket uppskattat. Uthyrningar 
tar mycket arbete eftersom intressenterna naturligtvis vill prata direkt med någon inför 
uthyrning.  
 
Ann-Charlotte Bennerstam går igenom ekonomin. Ekermanska Malmgården kostar över 
500.000:- i fasta kostnader varje år. Mindre plus på kontot framför allt p g a att bidragen 
minskat.  
 
Årsmötet fastställer verksamhetsberättelse med ekonomisk redogörelse för 2024. 
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8. Föredragning av revisorernas berättelse (sid 11) 
Revisor Anna Lisa Puttinen redogör för revisionsberättelsen och konstaterar att Högalids 
Hembygdsförening har en väldigt välskött ekonomi. 
 
Årsmötet fastställer revisionsberättelsen. 
 
 
 
9. Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av resultatet (sid 8) 
Årsmötet fastställer verksamhetsberättelse med ekonomisk redogörelse för 2024 såsom 
framställts av revisor, kassör och ordförande.  
 
10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna året 
Årsmötet beslutar att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året i enlighet med 
rekommendation från revisorn.  
 
11. Behandling av inkomna motioner och förslag (sid 12) 
Inga motioner har inkommit till årsmötet.  
  
12. Behandling av styrelsens förslag till verksamhet och budget för innevarande år 
2025 (sid 13-14) 
Stella Fare gick igenom förslaget till verksamhet och budget för 2025. Årets upplaga av 
Nationaldagsfirandet går i järnvägens tecken - Årstabron (den nya) fyller 20 år. 
Samarbeten med Vinsta Scoutkår och Stockholms Spelmansgille ska fortsätta och 
utvecklas.  
 
Till sommaren ska Porter & Thorell fortsätta sin verksamhet under sommaren, dock 
under en något kortare period i augusti. Förhoppningen är att samarbetet ska utvecklas 
ytterligare i gemensamma aktiviteter på söndagarna.  
 
Informationen ska utvecklas med bl a en ny och uppdaterad hemsida och en lite mer 
uppdaterad kommunikation på Facebook.  
 
Ann-Charlotte Bennerstam går igenom förslaget till budget. Styrelsen föreslår en i stort 
sett motsvarande budget som tidigare år. I o m att  de kommunala bidragen minskar 
håller Högalids Hembygdsförening själva i kaféverksamheten - fler volontärer 
efterfrågas!  
 
Stella Fare föreslår att Hembygdsföreningen siktar på att söka privata bidrag.  
 
Årsmötet fastställer styrelsens förslag till verksamhet och budget för 2025.  
 
13. Fastställande av arvoden för styrelsen samt andra ersättningar (sid 12)  
Årsmötet godkänner förslaget att inga arvoden ska utgå till styrelsen.  
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14. Beslut om medlemsavgift för verksamhetsår 2026 (sid 12)  
Anita Lundin berättar om allt arbete som bedrivs i Sveriges Hembygdsförbund. Det 
handlar om allt från att samla in statistik, till att utveckla teknik som ska komma 
föreningarna till godo. Förbundets hembygdsförsäkring är mycket prisvärd och 
specialiserad på bland annat kulturarvsrelaterade försäkringsfrågor. Förbundet ger 
också stöd och råd till föreningar och enskilda, både juridiska och andra råd.  
 
Styrelsen föreslår i underlaget att medlemsavgiften för enskild medlem 2026 också 
fortsatt ska kosta 175 kronor, samma belopp som gällt sedan 2022.  
 
Sveriges Hembygdsförbund (400.000 medlemmar) tog i maj 2024 beslut att höja 
medlemsavgiften med 10 kronor per medlem. Förslaget är därför att medlemsavgiften 
för Högalids Hembygdsförening höjs till 190 kronor per enskild medlem för att 
kompensera för den ökade avgiften till förbundet.  
 
Familjemedlem skriven på samma adress som den enskilda medlemmen föreslå bli 100 
kronor fr o m 2026.  
 
Föreningar föreslås betala 500 kronor i medlemsavgift fr o m 2026.  
 
Ett förslag kommer upp att man ska ta bort det särskilda medlemskapet för 
familjemedlemmar så att de får lösa ett vanligt medlemskap.  
 
Årsmötet beslutar: 
- att medlemsavgiften för enskilda ska bli 190 kronor för 2026 
- att medlemsavgiften för familjemedlem på samma adress ska vara 100 kronor för 2026  
- att medlemsavgiften för föreningar ska vara 500 kronor för 2026 
 
 
15. Val av ordförande och övriga styrelseledamöter (sid 15)  
Val av ordförande 
Årsmötet väljer Stella Fare till ordförande 
 
Omval av ledamöter 
Årsmötet väljer följande ledamöter:  
- Anders Thoor, 2 år 
- Vivan Meng, för 2 år 
- Bo Jonsson för 2 år  
 
Nyval av ledamöter 
Årsmötet väljer följande ledamöter:  
- Lennart Dolk, 1 år 
- Per Mellberg, 1 år 
 
16. Val av revisorer (sid 15) 
Val av revisor 
Årsmötet väljer Anna Lisa Puttinen som revisor för 1 år 
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Val av revisorssuppleant 
Årsmötet väljer Maj-Lis Högberg till revisorssuppleant för 1 år 
 
17. Valberedning utgörs av styrelsen om inte årsmötet kräver annat 
Årsmötet beslutar att styrelsen får fortsatt förtroende att bereda val till styrelsen.  
 
18. Övriga frågor 
En medlem berättar att hon tycker att det är ett fantastiskt arbete som bedrivs av 
styrelsen och föreningen - tack för det!  
 
19. Mötets avslutande 
Mötet avslutas.  
 
 
 
 
Sekreterare 
/Anders Thoor 
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Högalids hembygdsförening   Stella Fare 
Ekermanska malmgården  ordförande  
Ekermans gränd 3-5   
118 67 Stockholm  org nr 802400-8305 

Verksamhetsberättelse 2025 för Högalids Hembygdsförening 
Styrelsen 2025 fram till årsmötet 2026 har haft följande sammansättning: 

• Stella Fare, ordförande 
• Anders Thoor, sekreterare 
• Lennart Dolk, kassör 
• Bo Jonsson ledamot, ansvarig för malmgårdens skötsel 
• Per Mellberg ledamot, ansvarig för sociala medier  
• Wivan Meng ledamot, ansvarig för inventarier och kaféverksamhet 

Det finns mycket att berätta om året som varit. Först några siffror: Vi har haft 11 
styrelsemöten, 11 kulturkvällar, och 20 visningar av museet. Kaféet har varit öppet varje 
söndag, i ur och skur, sommar som vinter. Sammanlagt har det blivit 49 söndagar inalles. 
Endast tre gånger har vi hållit stängt mellan jul och nyår. Trädgården och underhållet av 
malmgården sköter vi i stort sett helt själva utan inblandning från vår värd Stadsholmen. 
Förutom ständiga smärre reparationer ska trädgårdsmöbler underhållas, och malmgården 
städas efter varje uthyrning. En storstädning har utförts och golv har bonats.  

Kaféet 
Vi märker att kaféet med sina frivilliga volontärer har stor betydelse som kontaktyta mot 
medlemmar och boende i stadsdelen. Serveringen betyder mycket rent socialt för äldre och 
ensamma i vår stadsdel. Tack vare samarbete med Vinsta scoutkår och Stockholms 
Spelmansgille har vi kunnat klara denna stora och betungande uppgift. På söndagarna visar vi 
även lokalerna för presumtiva hyresgäster och sprider information om våra aktiviteter. 
Böckerna om Tantolunden och Ekermanska malmgården har sålt bra, och intresset för 
malmgårdens historia och dess omgivningar tycks växa. 

6 juni 
Vårt traditionella 6 juni-firande ägnades åt järnvägshistoria som tycks ha en alldeles speciell 
dragningskraft på invånarna här på Södermalm. Många kom för att lyssna till Stockholms 
Järnvägsorkester och föredrag om hur järnvägen präglat Södermalm på olika sätt, genom 
järnvägsbroar och Södra station och inte minst alla som jobbat på SJ. Dessutom hade vi 
bokbord med många roliga Stockholmstitlar.  
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Högalids hembygdsförening    
Ekermanska malmgården Sid 2 av 3 

Loppmarknad 
Under 2025 började vi använda vår malmgård, vårt partytält och vår trädgård till loppisar. 
Tack vare frivilliga insatser kunde vi bjuda in till fyra loppistillfällen. Bord hyrdes ut och 
besökarna strömmade till för att köpa prylar, böcker och skivor. Kaféet fick många gäster och 
vi upplevde att malmgården på så sätt blev mera känd.  

Föredrag och sociala medier 
Kulturkvällarna har dragit allt fler besökare. Vi har fått möblera om i matsalen och ordna 
”biosittning” för att få in fler personer. Tillströmningen har ökat tack vare satsningar på 
sociala medier där hemsida, facebook och Instagram utnyttjas flitigt. Flera gånger har vi 
nödgats avvisa besökare eftersom vi inte kan ta emot fler än 45 personer. På vårkanten när 
det blivit varmare kunde vi använda partytältet då vi hade glädjen att avsluta föredragsserien 
med besök av författaren Katarina Wennstam och vissångaren Wille Crafoord. Vid varje 
föredrag bjuder föreningen besökarna på kaffe och hembakt. En ny storbilds-TV har inköpts 
vilket ger en helt annan bildåtergivning än den gamla projektorn. 

Spisrummet/arbetarbostaden 
Tack vare ett bidrag från Sällskapet makarna Malmqvist minne har vi börjat inreda en 
arbetarbostad på övervåningen. Bortröjningen av allt bråte som samlats i det innersta 
rummet har tagit mycket tid. Tack vare Vinsta Scoutkårs insatser har vi fått hjälp att frakta 
bort alla möbler som inte hörde hemma där. Nästa steg var att tapetsera rummet med 1920-
tals tapeter vilket också gjordes av scouterna. En imperialsäng har inköpts på stadsauktion 
och nu återstår några andra möbler innan vi kan inviga rummet och börja berätta om 
sockerbruksarbetaren Gustav Wallin och hans familj som bodde där under flera år. Vi har 
hjälp av en byggnadsantikvarie för att få ett autentiskt hem på plats. 

Medlemsfester 
På höstkanten har vi en kräftskiva för medlemmarna och vid jultid har vi julbord. Bägge 
festerna har subventionerats av föreningen för att ge medlemmarna ett mervärde.  

Renoveringar och underhåll 
Huset slits mycket av alla uthyrningar men utan dem skulle vi aldrig kunna klara vår dryga 
hyra. Köket vars golv varit oerhört fläckigt och svårt att göra rent efter åratals slitage, har 
ersatts av ett sprillans nytt trägolv som donerats av en styrelsemedlem. Under mellandagarna 
hjälptes scouter och styrelse åt att montera det nya golvet. Det gjorde stor skillnad och ser nu 
mycket fräschare och renare ut. I varje uthyrningarna ingår porslin och glas och kaffegods. 
Mycket har gått sönder under årens lopp och vi har därför kompletterat allt så att det nu 
finns kompletta uppsättningar av alla delar. Trädgårdsgruppen gör en stor insats för att sköta 
perenner, buskar och gräsmattor. Bara att beskära vår häck närmast dansbanan tog två dagar. 
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Högalids hembygdsförening    
Ekermanska malmgården Sid 3 av 3 

2025 har varit ett år fyllt av aktiviteter. Vi är glada över allt visat engagemang och hoppas på 
att fler vill hjälpa till under nästa år. Ingen av oss blir ju yngre och om vi ska orka hålla flaggan 
lika högt nästa år behövs fler frivilliga. 

 

SLUT 

 

 

 

 

 Loppis!

m

Premiär för loppis i Ekermanska Malmgårdens trädgård i sommar! Kom och 
hyr ett bord för 150:-

Vi har loppisöppet den 15 juni, 
17 och 31 augusti, samt 21 september kl 11-16. Du som 

hyr ett bord är välkommen plocka upp dina saker redan 
från kl 10.30.

Du anmäler ditt intresse på 
loppis@ekermanska.se, ange 
namn och hur många bord.OBS! Du behöver ha betalat 

avgiften samt fått en bekräftelse på detta innan du garanterat har ett bord.Vårt café är öppet vid varje tillfälle. Välkommen på loppis 
i historisk miljö!

Ekermanska Malmgården | Högalids Hembygdsförening

Boka ditt loppisbord på Ekermanskae
e

Nyfiken? Läs mer här.Skanna koden.

Loppis på Ekermanska - ny aktivitet  
under 2025
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Högalids Hembygdsförening 

 

 
 

Högalids hembygdsförening   Stella Fare 
Ekermanska malmgården  ordförande  
Ekermans gränd 3-5   
118 67 Stockholm  org nr 802400-8305 

Ekonomi 
Ekonomi 
Årets resultat visar ett överskott, vilket är mycket glädjande. Största delen av intäkterna 
kommer från uthyrning av malmgården. Föreningen har även haft Cafét öppet alla söndagar i 
år utom mellan jul och nyår. Vi hade ett Nationaldagsfirandet i år om soptåg på söder som 
var mycket uppskattat. Vi har utökat annonsering gällande kulturkvällarna.  

Den största kostnaden är givetvis hyra och andra fasta kostnader för gården. Till detta 
kommer att vi ökat uthyrningen av lokalerna. Vilket gör att förbruknings-inventarier/material 
ökat men det behövs för malmgårdens funktionalitet.  

Periodiseringar av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed. Föreningen 
har inte haft några anställda under verksamhetsåret. Inga löner och eller andra ersättningar 
har utgått till vare sig styrelsen eller andra. 

 

Styrelsen föreslår årsmötet att fastställa resultat- och balansräkning samt att överföra årets 
resultat till ny räkning.  
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Ekermanska Malmgården 
Högalids Hembygdsförening 

Resultat 2025 
      

 
Resultat 2025 

 
Resultat 2024 

   
Intäkter 

      
Medlemsavgifter                         25 725  

 
                        21 700  

   
Försäljning, entréer                      282 910  

 
                        99 453  

   
Hyresintäkter                       536 200  

 
                     521 500  

   
Offentligt stöd, bidrag                         15 000  

 
                        66 500  

   
Övriga bidrag                         21 205  

 
                           1 164  

   
Totalt intäkter                      881 040  

 
                     710 317  

   
       
Kostnader 

      
Kostnad i samband med aktiviteter                         98 865  

 
                        75 052  

   
Annonsering, reklam, trycksaker                         45 166  

 
                        48 564  

   
Städning (efter uthyrning)                         28 289  

 
                        81 930  

   
       
Lokalhyra (Stadsholmen)                      312 996  

 
                     303 888  

   
Tomträttsavgäld (dansbanan)                            5 884  

 
                           5 796  

   
Övriga lokalkostnader                      116 884  

 
                     103 040  

   
Förbrukningsinventarier och -material                         52 552  

 
                        57 932  

   
       
Kontorsmaterial o frakt                            2 263  

 
                           3 721  

   
Data- och telekommunikation                         12 305  

 
                        15 411  

   
Försäkring                            2 995  

 
                           3 615  

   
Bankkostnader                             6 868  

 
                           4 162  

   
Övriga externa kostnader                            8 822  

 
                           4 234  

   
Totalt kostnader                     693 889  

 
                    707 345  

   
       
Resultat                    187 151  

 
                        2 972  
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Balansräkning 
     

  
2025-12-31 

 
2024-12-31 

 
Tillgångar 

     
      
Omsättningstillgångar 

     
Förutbetalda kostnader 
och upplupna intäkter 

 

              28 351                 30 028  

 
      
Kassa och bank 

     
Kassa och bank 

 
           406 841  

 
           166 431  

 
      
Summa tillgångar 

 
           435 192  

 
           196 459  

 
      
      
Eget kapital och skulder 

    
      
Eget kapital 

     
Balanserat resultat 

 
           152 355  

 
           149 383  

 
Årets resultat 

 
           187 151  

 
                 2 972  

 

  
           339 506  

 
           152 355  

 
      
Kortfristiga skulder 

     
Förutbetalda intäkter o 
upplupna kostnader 

 

              95 686  

 

              44 104  

 
      
      
Summa eget kapital och 
skulder 

 
           435 192  

 
           196 459  
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Högalids Hembygdsförening 

 

 
 

Högalids hembygdsförening   Stella Fare 
Ekermanska malmgården  ordförande  
Ekermans gränd 3-5   
118 67 Stockholm  org nr 802400-8305 

Högalid 2026-03-29 

 

Motioner och förslag 
 
Inga motioner eller förslag har kommit styrelsen tillhanda.  
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Högalids hembygdsförening   Stella Fare 
Ekermanska malmgården  ordförande  
Ekermans gränd 3-5   
118 67 Stockholm  org nr 802400-8305 

 

Förslag till arvoden och ersättningar 
Styrelsen föreslår att inga arvoden eller ersättningar ska utgå till styrelsen under 2026. 
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Ekermanska Malmgården 
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Högalids hembygdsförening   Stella Fare 
Ekermanska malmgården  ordförande  
Ekermans gränd 3-5   
118 67 Stockholm  org nr 802400-8305 

 

Förslag till medlemsavgift för 2027 
Styrelsen föreslår att medlemsavgiften lämnas oförändrad för 2027. 
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Högalids Hembygdsförening 

 

 
 

Högalids hembygdsförening   Stella Fare 
Ekermanska malmgården  ordförande  
Ekermans gränd 3-5   
118 67 Stockholm  org nr 802400-8305 

Förslag till verksamhetsplan 2026 för Högalids Hembygdsförening 
Högalids Hembygdsförening är en kulturförening vars syfte är att fördjupa förståelsen av vår 
stadsdel Högalids rika historia. Vi är den enda hembygdsföreningen i Stockholm med ett eget 
hus innanför tullarna. Vår verksamhet utgår från den Ekermanska Malmgården och vi borrar 
för varje år djupare i dess historia.  

Nya samarbeten 
Vi är inte ensamma på Södermalm. Det finns många föreningar som på olika sätt värnar om 
stadsdelens unika särart. Dels har vi hembygdsföreningarna i Katarina och Sofia, dels har vi 
Föreningen Södermalm och Anna Lindhagens Museum, Föreningen Stigberget. Det finns 
säkert fler. Vi planerar att börja samarbeta och kanske ge ut en gemensam folder där vi 
berättar om varför vi finns och vilka aktiviteter vi erbjuder. Högalids Hembygdsförening har 
även inlett ett samarbete med Hägersten hembygdsförening. Tanken är att vi bjuder in till 
våra aktiviteter och på så sätt ökar kännedomen om hur Södermalm och Brännkyrka socken 
på andra sidan Årstaviken på har hängt ihop historiskt.  

Kulturkvällarna 
Föredragsserien ”Söderbönor och Söderkisar” fortsätter för femte året i rad. Vårens program 
är spikat och har redan dragit fulla hus. Den 21 april kommer Lars Trägårdh och informerar 
om förslaget ”En svensk kanon” som är ute på remiss. Vi tror att det kommer att väcka ett 
stort intresse bland de kulturintresserade söderborna. 

Kaféet 
Vi fortsätter att hålla öppet varje söndag och vi är glada över att vi har fått fler nya volontärer 
som kan hjälpa till att hålla öppet mellan 12-16. Men vi behöver hjälp med bakning, 
hembakat uppskattas av alla och brukar vara hembygdsrörelsen signum. 

Dokumentation 
Vi har en bristande dokumentation av vad vi gör i föreningen. Det skulle behövas både i bild 
och text för framtiden, men också för att kunna söka medel. Är du intresserad av att skriva 
eller ta bilder, hör av dig. I styrelsen har vi fullt sjå med det praktiska kring alla aktiviteter.  

Arbetarbostaden/Spisrummet 
Vi hoppas på att kunna inviga det nya museet som ska spegla en arbetarfamiljs liv i 
Ekermanska Malmgården till 6 juni. Några möbler till måste införskaffas som är tidsenliga. 
Sedan kan vi börja visa lägenheten och berätta om familjen Wallin som ursprungligen kom 
från Ytter Enhörna socken. 
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Högalids hembygdsförening    
Ekermanska malmgården Sid 2 av 2 

Fängelsemuseet  
Verktygen som visas på övervåningen kommer från Centralfängelset på Långholmen. 
Utställningen planeras att kompletteras med kartor och fotografier så att den får ett större 
lokalt sammanhang. 

Trädgården 
Vår fina trädgård med sina perennplanteringar och gamla träd är en mycket populär oas i 
Högalid. Det stora partytältet är väldigt bra att ha när vi hyr ut till större sällskap men skulle 
kunna flyttas till gräsmattan bredvid lusthuset. Då kan trädgården utvecklas och bli ännu 
vackrare med nya planteringar. Det krävs dock bygglov vilket vi har ansökt om i maj förra 
året. Vi har äntligen fått en handläggare och hoppas på besked inom kort. 
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Högalids hembygdsförening   Stella Fare 
Ekermanska malmgården  ordförande  
Ekermans gränd 3-5   
118 67 Stockholm  org nr 802400-8305 

Valberedningens förslag  
Av årsmötet 2025 valdes: 

Anders Thoor - 2 år (återstår 1 år) 
Bo Jonsson - 2 år (återstår 1 år) 
Wivan Meng - 2 år (återstår 1 år) 

Stella Fare - ordförande (väljs alltid 1 år i taget) 
Lennart Dolk - 1 år  
Per Mellberg - 1 år  
 

Valberedningens förslag för 2026 

Styrelse  

Val av ordförande 1 år: 
Stella Fare - omval 

Förslag till val av övriga styrelseledamöter 
Lennart Dolk - omval 2 år 
Per Mellberg - omval 2 år 
Anders Thoor - (återstår 1 år) 
Bo Jonsson - (återstår 1 år) 
Wivan Meng - (återstår 1 år) 

Nyval  
Kristina Blomkvist (nyval 1 år) 

Revisorer 

Förslag till val av revisor 1 år 
Anna-Liisa Puttonen - omval 

Förslag till val av revisorssuppleant 1 år 
Majlis Högberg - omval 

 


